
Ergebnisse des Turniers 20055 von 06.08.2020 bis 09.08.2020

CWNC Wr. Neustadt

Stand per 14.08.2020 Richter: Min.Rat Dr. Hilde Jarc, Dipl.Päd. Andrea Zauner

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 2, Trail Rookie Klasse Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 72,00
1 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 72,00
3 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 70,00
4 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 69,50
5 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 69,00
6 Ja (4692) Miss Annie Lancer Brigitte Danninger AUT 22131755 68,50
7 (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 68,00
8 (4Y74) Aramis 99 Nicola Schmidauer AUT 61221175 64,50
9 (1E13) Future Starts Slow Sophia Seeauer (2002) AUT 25940090 60,00
10 (P738) Smart Barmaid Orima Marion Mischuretz AUT 40640328 58,00
Ausschluss (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00

Bewerb: 3, Trail Open Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Barbara Hengge AUT 148,50
2 Ja (5767) Smart Whiznic Doris Pfann AUT 22131235 145,50
3 Ja (9R09) Peppys Silent Cowboy Arnulf Thaler AUT 22130788 140,50
4 Ja (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 137,00
5 Ja () TB Iron Clad Jhones Laszlo Ledneczki AUT 135,50
6 Ja (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 134,50
7 (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 131,00
Ausschluss (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 0,00
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Bewerb: 4, Trail Amateur Klasse Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 142,00
2 Ja (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 141,50
3 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 140,50
4 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 140,00
5 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 138,00
5 Ja (3S76) Heza Great Whiz Selina Riedler AUT 40640262 138,00
5 Ja (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 138,00
8 (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 134,00
9 (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 133,50
Ausschluss (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 0,00
Ausschluss (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 0,00

Bewerb: 5, Trail Open Klasse Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Corinna Leeb AUT 146,00
2 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 143,50
2 Ja (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 143,50
4 Ja (3D35) Smart Joan Orima Barbara Hengge AUT 142,50
5 Ja (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 1 375,00
6 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Barbara Hengge AUT 135,50
7 (9R09) Peppys Silent Cowboy Arnulf Thaler AUT 22130788 133,50
8 (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 131,00
8 (4Y74) Aramis 99 Johanna Bogner AUT 131,00
10 (2859) Miss Smokin Podoco Susanne Schuh AUT 124,50
11 (2B51) Cris U Sweet As Jaz Andrea Stiel AUT 22130287 116,00
Ausschluss (2D42) Smart Blossom Berry Stefanie Hillmaier AUT 30500382 0,00
Ausschluss () DS Chinese Girl Veronika Ledneczki AUT 0,00
Ausschluss (1N17) Jet Dunit Right Stefanie Hillmaier AUT 30500382 0,00

Bewerb: 6, Reining L Rookie Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (P276) CC Ima Cashgun Carmen WeiszHahn AUT 28001564 70,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 70,50
1 Ja (4C68) Smart Image Orima Carina Machacek (2002) AUT 25001714 70,50
4 Ja (3523) Flashjac Whiz Michele Mempör (2000) AUT 22131743 70,00
5 Ja (PH60) Hesa Playing Rooster Julia Konstanzer AUT 22131366 69,50
6 Ja (2638) Magico Gallo Franz LechnerKhodai AUT 69,00
6 Ja (5844) Franky Gos To HollywoodMartin Gruber AUT 28760092 69,00
6 Ja (1254) Low flying Pegasus Sonja Keplinger AUT 61400536 69,00
9 (1Y24) BHB Holly Shiningun Nadine Olah AUT 61840155 68,50
9 (P738) Smart Barmaid Orima Marion Mischuretz AUT 40640328 68,50
9 (3P68) Smart Sunshine Eva Stumwöhrer AUT 10230453 68,50
9 (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 68,50
13 (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 22131855 68,00
14 (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 67,50
15 (3704) Dunnit Star Deck Martin Kerschbaum AUT 67,00
16 (4184) SES Chocolat Rooster Heidi Vondrak AUT 42850043 63,50
17 () Dutch Dakota Hannelore Mandl AUT 43270170 59,00
Ausschluss (2T84) Peppi Badger Lena Lena Lapacka AUT 0,00

Bewerb: 7, Reining Open Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (0726) Kaliz Golden Walker Sandra Huemer AUT 61221223 144,00
1 Ja (3H77) Smart Decision ORima Sabine Koglgruber AUT 63020074 144,00
3 Ja (5T33) Jacs Hesa Doc Norbert Nestelberger AUT 61400146 142,50
4 Ja (1279) Sidneys Magic Glow Michael König AUT 61400537 140,50
4 Ja (4728) Captain Delmaso Aljaz Vrbiha AUT 140,50
6 Ja (3P68) Smart Sunshine Barbara Hengge AUT 140,00
7 (4Y62) Brownies Chex Whiz Norbert Nestelberger AUT 61400146 139,00
8 () TB Iron Clad Jhones Laszlo Ledneczki AUT 138,50
9 (5767) Smart Whiznic Doris Pfann AUT 22131235 136,00
10 (2A19) Smart Drystar Kid Carina Pfaffeneder AUT 61400510 135,50
11 (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 135,00
12 (5604) Mathilda Chex Gerda Voggeneder AUT 61220629 134,50
12 () HR Roselys Genetics Ferdinand Skerget AUT 44630007 134,50
14 (0400) Jacs Toffee Grace Vern Sapergia AUT 133,50
15 (1E69) Mr Billy Delmaso Waltraud Kogler AUT 61221096 133,00
16 (1254) Low flying Pegasus Sonja Keplinger AUT 61400536 131,50
17 (P577) Chocolate Royal Whiz Christina GrünauerLeisenberger AUT 43270202 131,00
Ausschluss (3D35) Smart Joan Orima Barbara Hengge AUT 0,00
Ausschluss (4331) Boom Me Two Times Wolfgang Hufnagl AUT 10230437 0,00
Ausschluss (5730) Whizard Enterprise Miroslav Baniari AUT 0,00
Ausschluss (3M69) Harley Jac Claudia Tiefenböck AUT 22131330 0,00
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Bewerb: 10, Horsemanship Open Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3D35) Smart Joan Orima Barbara Hengge AUT 162,50
2 Ja (P575) Honey Bee Henry Vanessa Bauer AUT 160,50
3 Ja () DS Chinese Girl Veronika Ledneczki AUT 160,00
4 Ja (4Y74) Aramis 99 Johanna Bogner AUT 159,50
5 Ja (4M79) RH Whiz Greatrooster Tamara Schindler AUT 30670151 149,00
6 Ja (2B51) Cris U Sweet As Jaz Andrea Stiel AUT 22130287 145,00

Bewerb: 11, Horsemanship Amateur Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 157,50
2 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 156,50
3 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 154,50
4 Ja (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 147,00

Bewerb: 12, Horsemanship NA Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3S76) Heza Great Whiz Selina Riedler AUT 40640262 162,00
1 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 162,00
3 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 156,50
4 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 132,50
5 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 110,00
Ausschluss (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 0,00
Ausschluss () Joe Freckles Cody Katerina Cejkova AUT 0,00
Ausschluss (4Y74) Aramis 99 Nicola Schmidauer AUT 61221175 0,00

Bewerb: 13, Pleasure Rookie Klasse Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
2 Ja (1A62) Dry Whiz Peppy Isabel Mitzner (2000) AUT 28001793 0,00
3 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 0,00
4 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 0,00
5 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
6 Ja (3916) HR Hollywood Whizkid Bernadette Jud AUT 61400592 0,00
7 (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
8 (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 0,00
9 (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00
10 (3S76) Heza Great Whiz Selina Riedler AUT 40640262 0,00
11 (2T84) Peppi Badger Lena Lena Lapacka AUT 0,00
Disqualifiziert (4Y74) Aramis 99 Nicola Schmidauer AUT 61221175 0,00

Bewerb: 14, Pleasure  NA Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 0,00
2 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
3 Ja (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 0,00
4 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 0,00
5 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00
6 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
7 (3S76) Heza Great Whiz Selina Riedler AUT 40640262 0,00

Bewerb: 16, Pleasure Open Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 0,00
2 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00
3 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 0,00

Bewerb: 17, Pleasure Open Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () DS Chinese Girl Veronika Ledneczki AUT 0,00
2 Ja (4M79) RH Whiz Greatrooster Tamara Schindler AUT 30670151 0,00
3 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00
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Bewerb: 18, Ranch Riding Amateur Klasse Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 150,50
2 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 147,00
3 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 146,50
4 Ja (3H19) Smart Hawkeye Orina Katharina Bürkner AUT 22131592 144,00
5 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 142,50
6 Ja (3M69) Harley Jac Claudia Tiefenböck AUT 22131330 142,00
7 (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 139,50
8 (1X39) Smart Harley Orima Daniela Ellert AUT 10230218 139,00
9 (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 137,00
10 (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 127,50
11 (3M80) Freckles Rey Sunfire Olivia Fuchs AUT 30500300 125,50
Ausschluss (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 0,00

Bewerb: 19, Ranch Riding Rookie Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 75,50
2 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 73,00
3 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 70,50
4 Ja (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 68,00
5 Ja (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 22131855 65,50
6 Ja (3704) Dunnit Star Deck Martin Kerschbaum AUT 59,50
7 (3M80) Freckles Rey Sunfire Olivia Fuchs AUT 30500300 64,50

Bewerb: 20, Ranchriding Open Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3D35) Smart Joan Orima Barbara Hengge AUT 150,50
2 Ja (1X38) Smart On Scooter Doris Pfann AUT 149,50
3 Ja () TB Iron Clad Jhones Laszlo Ledneczki AUT 146,50
4 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 138,00
5 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 137,00
6 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 133,50
Ausschluss (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 0,00
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Bewerb: 21, Ranchriding Open Klasse Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 150,00
2 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Corinna Leeb AUT 145,00
3 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 143,50
3 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 143,50
5 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 142,50
6 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 141,50
6 Ja (0980) Kess As Jaz Andrea Stiel AUT 22130287 141,50
8 (2B51) Cris U Sweet As Jaz Andrea Stiel AUT 22130287 139,00
9 (4M79) RH Whiz Greatrooster Tamara Schindler AUT 30670151 138,00
10 (1S80) Whizkid Barbara Hengge AUT 27270002 137,00

Bewerb: 22, Reining Amateur Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3H77) Smart Decision ORima Sabine Koglgruber AUT 63020074 145,50
2 Ja (4A44) The Faked Gunner Barbara Reiter AUT 61400032 144,50
3 Ja (2422) Starlit Spook Cornelia Milchram (2000) AUT 22131471 143,00
4 Ja (0246) Hot Smokin Blue Simone Mitschka AUT 25001703 142,00
5 Ja (1279) Sidneys Magic Glow Michael König AUT 61400537 141,00
5 Ja (5061) Star Miss Dunitwhiz SophieMarie Mündl (2007) AUT 61480417 141,00
7 (0397) Taris Smart Tino Franziska Schrenk (2005) AUT 61220914 140,50
7 (2P20) Hot Wheeling Smoke Susanna Oczko AUT 40640139 140,50
9 (3H19) Smart Hawkeye Orina Katharina Bürkner AUT 22131592 140,00
10 (1S27) Pablo De Niro Harald Voggeneder AUT 63020118 139,50
11 (4C68) Smart Image Orima Carina Machacek (2002) AUT 25001714 139,00
12 (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 138,50
12 (1X45) Wimpysbackintown MHKathrin Lechner AUT 80850196 138,50
14 (P276) CC Ima Cashgun Carmen WeiszHahn AUT 28001564 137,00
14 (0225) Hope and Chic Peter Schmoll AUT 22131827 137,00
16 (0400) Jacs Toffee Grace Kristina Nagy HUN 136,50
17 (1X39) Smart Harley Orima Daniela Ellert AUT 10230218 136,00
17 (0792) Squalaw Maria Appenzeller AUT 63020121 136,00
19 (3M69) Harley Jac Claudia Tiefenböck AUT 22131330 135,00
19 (2U35) Whizomatic Jac Michaela Schmoll AUT 22131697 135,00
21 (3916) HR Hollywood Whizkid Bernadette Jud AUT 61400592 134,00
22 (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 133,50
23 (P577) Chocolate Royal Whiz Christina GrünauerLeisenberger AUT 43270202 133,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
24 (1254) Low flying Pegasus Sonja Keplinger AUT 61400536 132,50
24 (1730) Docs Tops Speed Lisa Leonhard AUT 132,50
26 (1S45) Bueno Mc Jac Michaela Lapacka AUT 28932004 132,00
27 (5367) RR Ruf Little Chic Elisabeth Breitler AUT 131,50
27 (5844) Franky Gos To HollywoodMartin Gruber AUT 28760092 131,50
29 (1B63) Smokins Turbogunner Sophia Lindinger AUT 61400411 130,50
30 (1E69) Mr Billy Delmaso Waltraud Kogler AUT 61221096 130,00
31 (1X38) Smart On Scooter Ulrike Fink AUT 22710087 129,50
31 (0726) Kaliz Golden Walker Sandra Huemer AUT 61221223 129,50
33 (1A62) Dry Whiz Peppy Isabel Mitzner (2000) AUT 28001793 124,00
34 (4728) Captain Delmaso Sabine Herz AUT 30500376 123,00
Ausschluss () Hollywoods Gunrunner Barbara Reiter AUT 61400032 0,00
Ausschluss (P346) Show Surprise Step Caroline Schmoll AUT 22131897 0,00
Ausschluss (5T33) Jacs Hesa Doc Norbert Nestelberger AUT 61400146 0,00
Ausschluss (5777) Banana Splitt Theresa Hiesböck AUT 61221231 0,00
Ausschluss (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 22131855 0,00
Ausschluss (4Y62) Brownies Chex Whiz Norbert Nestelberger AUT 61400146 0,00
Ausschluss (4331) Boom Me Two Times Wolfgang Hufnagl AUT 10230437 0,00
Ausschluss (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 0,00
Ausschluss (2A19) Smart Drystar Kid Carina Pfaffeneder AUT 61400510 0,00
Ausschluss (2638) Magico Gallo Franz LechnerKhodai AUT 0,00
Ausschluss (1Y24) BHB Holly Shiningun Nadine Olah AUT 61840155 0,00

Bewerb: 23, Reining Open Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4A44) The Faked Gunner Sebastian Eisler AUT 146,00
2 Ja (5T33) Jacs Hesa Doc Norbert Nestelberger AUT 61400146 145,50
3 Ja (4E91) Where Does Rosy Go Barbara Bayer AUT 30500384 144,00
4 Ja (4H81) Hot Spark Olena Marie Günser (2002) AUT 31380016 143,00
4 Ja () Hollywoods Gunrunner Sebastian Eisler AUT 143,00
6 Ja (PH60) Hesa Playing Rooster Barbara Bayer AUT 142,50
7 (1S27) Pablo De Niro Harald Voggeneder AUT 63020118 142,00
8 (2A47) Easy Back Whoa Gerda Voggeneder AUT 61220629 140,50
9 (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 139,50
10 (PE68) Smart Joe Catalyst Barbara Hengge AUT 139,00
11 (1S80) Whizkid Barbara Hengge AUT 27270002 137,50
12 (5604) Mathilda Chex Gerda Voggeneder AUT 61220629 137,00
13 (1M75) Absarokee Shannon Barbara Bayer AUT 135,50
13 (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 135,50
13 (0980) Kess As Jaz Andrea Stiel AUT 22130287 135,50
16 (1B63) Smokins Turbogunner Sophia Lindinger AUT 61400411 135,00
16 (1S45) Bueno Mc Jac Michaela Lapacka AUT 28932004 135,00
18 (2880) Mr Royal Jersey Def Reinhard Hochreiter AUT 61220603 133,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Ausschluss () CSG Top Sail Gun Gerald Freitag AUT 22130607 0,00
Ausschluss (3T91) SZ Gunners Newcomer Valentina Sagmeister AUT 40640254 0,00
Ausschluss (3D35) Smart Joan Orima Barbara Hengge AUT 0,00
Ausschluss (3704) Dunnit Star Deck Erich Knoll AUT 0,00
Ausschluss (1405) JP Gettin Ten Sparks Markus Morawitz AUT 30500011 0,00
Ausschluss (0792) Squalaw Maria Appenzeller AUT 63020121 0,00
Ausschluss (2638) Magico Gallo Valentina Sagmeister AUT 40640254 0,00
Ausschluss () Mr Gunmore Markus Morawitz AUT 30500011 0,00

Bewerb: 24, Trail Rookie Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 74,50
2 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 70,50
3 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 70,00
Ausschluss (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
Ausschluss (4692) Miss Annie Lancer Brigitte Danninger AUT 22131755 0,00
Ausschluss (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00

Bewerb: 25, Trail Amateur Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3S76) Heza Great Whiz Selina Riedler AUT 40640262 147,00
2 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 139,50
3 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 138,50
4 Ja (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 138,00
5 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 135,00
6 Ja (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 119,00
Ausschluss (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl AUT 22131661 0,00

Bewerb: 26, Trail Open Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Barbara Hengge AUT 144,00
2 Ja (9R09) Peppys Silent Cowboy Arnulf Thaler AUT 22130788 135,00
3 Ja (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 132,00
4 Ja (5767) Smart Whiznic Doris Pfann AUT 22131235 119,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Ausschluss () TB Iron Clad Jhones Laszlo Ledneczki AUT 0,00

Bewerb: 27, Trail NA Klasse Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 148,50
2 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 147,50
3 Ja (3523) Flashjac Whiz Michele Mempör (2000) AUT 22131743 147,00
4 Ja (3D35) Smart Joan Orima Karin Thaler AUT 27270205 145,00
5 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 140,00
5 Ja (1X38) Smart On Scooter Ulrike Fink AUT 22710087 140,00
7 (4692) Miss Annie Lancer Brigitte Danninger AUT 22131755 136,50
7 (3S76) Heza Great Whiz Selina Riedler AUT 40640262 136,50
9 (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 134,00
10 (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 133,00
11 (4Y74) Aramis 99 Nicola Schmidauer AUT 61221175 123,50
12 (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 112,00
Ausschluss (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 0,00

Bewerb: 30, Showmanship at Halter Amateur Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
2 Ja (4Y74) Aramis 99 Nicola Schmidauer AUT 61221175 0,00
Ausschluss () Joe Freckles Cody Katerina Cejkova AUT 0,00

Bewerb: 33, Reining L Rookie Klasse Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4C68) Smart Image Orima Carina Machacek (2002) AUT 25001714 73,00
2 Ja (2638) Magico Gallo Franz LechnerKhodai AUT 72,00
3 Ja (1Y24) BHB Holly Shiningun Nadine Olah AUT 61840155 71,00
4 Ja (3523) Flashjac Whiz Michele Mempör (2000) AUT 22131743 70,50
4 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 70,50
6 Ja (P276) CC Ima Cashgun Carmen WeiszHahn AUT 28001564 70,00
6 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 70,00
8 (5844) Franky Gos To HollywoodMartin Gruber AUT 28760092 68,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
9 (P738) Smart Barmaid Orima Marion Mischuretz AUT 40640328 68,00
10 (3P68) Smart Sunshine Eva Stumwöhrer AUT 10230453 64,50
Ausschluss (PH60) Hesa Playing Rooster Julia Konstanzer AUT 22131366 0,00

Bewerb: 35, Reining L NA Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (0246) Hot Smokin Blue Simone Mitschka AUT 25001703 73,00
2 Ja (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 72,00
3 Ja (1S27) Pablo De Niro Harald Voggeneder AUT 63020118 71,00
3 Ja (1B63) Smokins Turbogunner Sophia Lindinger AUT 61400411 71,00
5 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 70,50
6 Ja (5081) Lolas Little Gun Viktoria Lesicnik (2004) AUT 50740009 70,00
6 Ja (3M69) Harley Jac Claudia Tiefenböck AUT 22131330 70,00
8 (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 69,50
9 (P276) CC Ima Cashgun Carmen WeiszHahn AUT 28001564 69,00
9 (5844) Franky Gos To HollywoodMartin Gruber AUT 28760092 69,00
9 (PH60) Hesa Playing Rooster Julia Konstanzer AUT 22131366 69,00
12 (1254) Low flying Pegasus Sonja Keplinger AUT 61400536 68,50
13 (2C87) Taris Lee Hook Sigrid Velikonia AUT 40640347 67,50
14 (1A62) Dry Whiz Peppy Isabel Mitzner (2000) AUT 28001793 66,50
14 (4184) SES Chocolat Rooster Heidi Vondrak AUT 42850043 66,50
16 (1Y24) BHB Holly Shiningun Nadine Olah AUT 61840155 66,00
16 (1X38) Smart On Scooter Ulrike Fink AUT 22710087 66,00
16 () Dutch Dakota Hannelore Mandl AUT 43270170 66,00
19 (3M80) Freckles Rey Sunfire Olivia Fuchs AUT 30500300 65,50
20 (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 22131855 62,50
Ausschluss (3704) Dunnit Star Deck Martin Kerschbaum AUT 0,00
Ausschluss (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 0,00
Ausschluss (2638) Magico Gallo Franz LechnerKhodai AUT 0,00
Ausschluss (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 0,00
Ausschluss (3916) HR Hollywood Whizkid Bernadette Jud AUT 61400592 0,00
Ausschluss (1X39) Smart Harley Orima Daniela Ellert AUT 10230218 0,00

Bewerb: 36, Reining Open Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (5767) Smart Whiznic Doris Pfann AUT 22131235 143,00
2 Ja (4Y62) Brownies Chex Whiz Norbert Nestelberger AUT 61400146 139,50
3 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 138,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
4 Ja () TB Iron Clad Jhones Laszlo Ledneczki AUT 135,50
4 Ja () HR Roselys Genetics Ferdinand Skerget AUT 44630007 135,50

Bewerb: 37, Reining Amateur Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3H77) Smart Decision ORima Sabine Koglgruber AUT 63020074 148,00
2 Ja (2422) Starlit Spook Cornelia Milchram (2000) AUT 22131471 145,00
3 Ja (4A44) The Faked Gunner Barbara Reiter AUT 61400032 144,50
4 Ja (0246) Hot Smokin Blue Simone Mitschka AUT 25001703 143,00
4 Ja (5367) RR Ruf Little Chic Georg Breitler AUT 143,00
6 Ja (1279) Sidneys Magic Glow Michael König AUT 61400537 141,00
7 (2A19) Smart Drystar Kid Carina Pfaffeneder AUT 61400510 140,50
7 (4C68) Smart Image Orima Carina Machacek (2002) AUT 25001714 140,50
7 (1S27) Pablo De Niro Harald Voggeneder AUT 63020118 140,50
10 (3H19) Smart Hawkeye Orina Katharina Bürkner AUT 22131592 140,00
10 () Hollywoods Gunrunner Barbara Reiter AUT 61400032 140,00
12 (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 139,50
13 (0726) Kaliz Golden Walker Sandra Huemer AUT 61221223 138,50
13 (1B63) Smokins Turbogunner Sophia Lindinger AUT 61400411 138,50
15 (3M69) Harley Jac Claudia Tiefenböck AUT 22131330 138,00
16 (1S45) Bueno Mc Jac Michaela Lapacka AUT 28932004 137,50
16 (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 137,50
18 (0792) Squalaw Maria Appenzeller AUT 63020121 137,00
19 (1X10) Tari Whizin Anna Lisec AUT 63460003 136,00
20 (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 135,00
21 (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 134,50
22 (4728) Captain Delmaso Sabine Herz AUT 30500376 134,00
22 (1254) Low flying Pegasus Sonja Keplinger AUT 61400536 134,00
24 (3704) Dunnit Star Deck Erich Knoll AUT 133,50
24 (1E69) Mr Billy Delmaso Waltraud Kogler AUT 61221096 130,00
26 (3916) HR Hollywood Whizkid Bernadette Jud AUT 61400592 128,00
27 (2C84) Custom Made Mobster Adolf Stricker AUT 43740001 123,00
28 (P577) Chocolate Royal Whiz Christina GrünauerLeisenberger AUT 43270202 113,00
Ausschluss (3177) This Wimps So Fly Anna Lisec AUT 63460003 0,00
Ausschluss (1A62) Dry Whiz Peppy Isabel Mitzner AUT 28001793 0,00
Ausschluss (5585) Whiz Smart Orima Sandra Parzefall AUT 22131855 0,00
Ausschluss (1X39) Smart Harley Orima Daniela Ellert AUT 10230218 0,00
Ausschluss (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 0,00
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Bewerb: 38, Pleasure Open Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 0,00
2 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 0,00
Disqualifiziert (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00

Bewerb: 39, Pleasure Amateur Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (5381) E Gun Egon Wolf AUT 41640325 0,00
2 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 0,00
3 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00
4 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 0,00
5 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
6 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00
7 (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 0,00
8 (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00

Bewerb: 40, Pleasure  NA Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 0,00
2 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
3 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 0,00
4 Ja (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 0,00
5 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00

Bewerb: 42, Horsemanship Rookie Klasse Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00
2 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 0,00
3 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
4 Ja (3S76) Heza Great Whiz Selina Riedler AUT 40640262 0,00
5 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00
6 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
7 () Joe Freckles Cody Katerina Cejkova AUT 0,00
8 (4Y74) Aramis 99 Nicola Schmidauer AUT 61221175 0,00
Ausschluss (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 0,00

Bewerb: 49, Ranch Riding NA Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 148,00
2 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 147,00
3 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 130,50
Ausschluss (3H19) Smart Hawkeye Orina Katharina Bürkner AUT 22131592 0,00
Ausschluss (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 0,00

Bewerb: 50, Ranchriding Open Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3D35) Smart Joan Orima Barbara Hengge AUT 150,00
2 Ja (1X38) Smart On Scooter Doris Pfann AUT 147,00
3 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 138,00
4 Ja () TB Iron Clad Jhones Laszlo Ledneczki AUT 129,00
5 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 135,00

Bewerb: 51, Ranch Riding Amateur Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 149,50
2 Ja (3H19) Smart Hawkeye Orina Katharina Bürkner AUT 22131592 145,50
3 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 144,50
3 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 144,50
5 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 136,00
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Bewerb: 52, Ranchriding Open Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 151,50
2 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Corinna Leeb AUT 147,50
3 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 146,00
4 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 145,00
5 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 141,00

Bewerb: 54, Trail NA Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3D35) Smart Joan Orima Karin Thaler AUT 27270205 75,00
2 Ja (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl (2003) AUT 22131661 74,50
3 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Alexandra Reindl AUT 24070009 74,00
4 Ja (1X38) Smart On Scooter Ulrike Fink AUT 22710087 73,50
5 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 73,00
6 Ja (3S76) Heza Great Whiz Selina Riedler AUT 40640262 71,50
7 (3523) Flashjac Whiz Michele Mempör (2000) AUT 22131743 67,50
Ausschluss (4692) Miss Annie Lancer Brigitte Danninger (2000) AUT 22131755 0,00

Bewerb: 55, Trail Open Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3D35) Smart Joan Orima Barbara Hengge AUT 147,00
2 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Corinna Leeb AUT 142,50
3 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 138,50
4 Ja (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 137,00
5 Ja (4Y74) Aramis 99 Johanna Bogner AUT 136,50
6 Ja (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 131,00
Ausschluss (PC21) JB Sweet Wise Johanna Geppl AUT 22131661 0,00
Ausschluss (9R09) Peppys Silent Cowboy Arnulf Thaler AUT 22130788 0,00
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Bewerb: 56, Trail Open Klasse Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1N08) Kaliz Golden Smoke Barbara Hengge AUT 147,00
2 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 145,50
3 Ja (5767) Smart Whiznic Doris Pfann AUT 22131235 144,00
4 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 142,50
4 Ja () DS Chinese Girl Laszlo Ledneczki AUT 142,50
6 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 141,00
7 (9R09) Peppys Silent Cowboy Arnulf Thaler AUT 22130788 139,00
8 (2D42) Smart Blossom Berry Stefanie Hillmaier AUT 30500382 138,00
9 (3D35) Smart Joan Orima Barbara Hengge AUT 134,00
10 (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 127,50
11 (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 121,50
Ausschluss (4731) Hillis Daylight Barbara Tröstl AUT 22131588 0,00
Ausschluss (3E54) LV Larks Zippo Pine Ruth Linder AUT 10850005 0,00

Bewerb: 57, Trail Open Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1N17) Jet Dunit Right Stefanie Hillmaier AUT 30500382 143,50
2 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 142,00
3 Ja (4M79) RH Whiz Greatrooster Tamara Schindler AUT 30670151 134,50

Bewerb: 58, Reining L NA Klasse Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1S27) Pablo De Niro Harald Voggeneder AUT 63020118 145,00
2 Ja (P276) CC Ima Cashgun Carmen WeiszHahn AUT 28001564 142,50
3 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 141,50
4 Ja (5081) Lolas Little Gun Viktoria Lesicnik (2004) AUT 50740009 140,50
4 Ja (0246) Hot Smokin Blue Simone Mitschka AUT 25001703 140,50
4 Ja (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 140,50
7 (1A62) Dry Whiz Peppy Isabel Mitzner (2000) AUT 28001793 139,50
7 (4184) SES Chocolat Rooster Heidi Vondrak AUT 42850043 139,50
9 (1B63) Smokins Turbogunner Sophia Lindinger AUT 61400411 139,00
10 (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 138,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
11 (PH60) Hesa Playing Rooster Julia Konstanzer AUT 22131366 137,00
12 (5844) Franky Gos To HollywoodMartin Gruber AUT 28760092 136,50
13 (2C87) Taris Lee Hook Sigrid Velikonia AUT 40640347 135,50

Bewerb: 62, Western Riding Open Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2D01) Supreme Mac O Lena Nina Polt AUT 22131521 137,00
2 Ja (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 134,00
3 Ja (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 128,50
Ausschluss () TB Iron Clad Jhones Laszlo Ledneczki AUT 0,00

Bewerb: 63, Horsemanship Rookie Klasse Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4A91) Gamble For Big Cash Nicole Berger AUT 30500390 0,00
2 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
3 Ja (3S76) Heza Great Whiz Selina Riedler AUT 40640262 0,00
4 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00
5 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
6 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 0,00
7 (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00

Bewerb: 64, Horsemanship NA Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4A91) Gamble For Big Cash Nicole Berger AUT 30500390 0,00
2 Ja (P575) Honey Bee Henry Verena Heindl AUT 21950067 0,00
3 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00
4 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
5 Ja (3S76) Heza Great Whiz Selina Riedler AUT 40640262 0,00

Bewerb: 67, Pleasure Rookie Klasse Starter 6
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
2 Ja (1A62) Dry Whiz Peppy Isabel Mitzner (2000) AUT 28001793 0,00
3 Ja (2859) Miss Smokin Podoco Ingrid Jägersberger AUT 22131737 0,00
4 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 0,00
5 Ja (5668) Whiz Grays Ferrari Carina Hofbauer AUT 22131715 0,00
6 Ja (3916) HR Hollywood Whizkid Bernadette Jud AUT 61400592 0,00

Bewerb: 68, Pleasure Amateur Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (5381) E Gun Egon Wolf AUT 41640325 0,00
2 Ja (4A91) Gamble For Big Cash Nicole Berger AUT 30500390 0,00
3 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00
4 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
Disqualifiziert (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 0,00

Bewerb: 69, Pleasure Open Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () DS Chinese Girl Veronika Ledneczki AUT 0,00
2 Ja (4A91) Gamble For Big Cash Nicole Berger AUT 30500390 0,00
3 Ja (4M79) RH Whiz Greatrooster Tamara Schindler AUT 30670151 0,00

Bewerb: 70, Pleasure Open Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 0,00
2 Ja (5381) E Gun Egon Wolf AUT 41640325 0,00
3 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00
4 Ja (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00
5 Ja (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 0,00
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Bewerb: 71, Pleasure Open Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4A91) Gamble For Big Cash Nicole Berger AUT 30500390 0,00
2 Ja (4M79) RH Whiz Greatrooster Tamara Schindler AUT 30670151 0,00
3 Ja (5055) Please Have A King Hanna Fuchs (2005) AUT 31380027 0,00
4 Ja (5730) Whizard Enterprise Lena Fuchs (2003) AUT 31380028 0,00
5 Ja (3M80) Freckles Rey Sunfire Olivia Fuchs AUT 30500300 0,00
6 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 0,00

Bewerb: 73, Ranch Riding Rookie Klasse Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 76,50
2 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Melanie Paul AUT 10230481 75,00
3 Ja (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 73,50
4 Ja (1254) Low flying Pegasus Sonja Keplinger AUT 61400536 71,00
5 Ja (1279) Sidneys Magic Glow Michael König AUT 61400537 67,50
6 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 65,50
7 (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 63,50
8 (3704) Dunnit Star Deck Martin Kerschbaum AUT 62,00
Ausschluss (4N01) Smart Lynette Regine Kern AUT 27270230 0,00

Bewerb: 74, Ranch Riding NA Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 70,00
2 Ja (3704) Dunnit Star Deck Martin Kerschbaum AUT 67,50
3 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 65,00
4 Ja (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 63,00
Ausschluss (2D26) Spirit Smart Olena Heidi Gutekunst AUT 22131874 0,00
Ausschluss () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 0,00
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Bewerb: 75, Ranchriding Open Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4M79) RH Whiz Greatrooster Tamara Schindler AUT 30670151 143,00
2 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 142,50
3 Ja (3M80) Freckles Rey Sunfire Olivia Fuchs AUT 30500300 139,50

Bewerb: 79, Reining Open Klasse Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4H81) Hot Spark Olena Marie Günser (2002) AUT 31380016 144,00
2 Ja (PH60) Hesa Playing Rooster Barbara Bayer AUT 139,50
3 Ja (4728) Captain Delmaso Sabine Herz AUT 30500376 132,50
3 Ja (3M80) Freckles Rey Sunfire Olivia Fuchs AUT 30500300 132,50
5 Ja (5730) Whizard Enterprise Lena Fuchs (2003) AUT 31380028 132,00
6 Ja (5055) Please Have A King Hanna Fuchs (2005) AUT 31380027 130,50
7 (4M79) RH Whiz Greatrooster Tamara Schindler AUT 30670151 128,00
Ausschluss (1M75) Absarokee Shannon Barbara Bayer AUT 0,00
Ausschluss (0246) Hot Smokin Blue Barbara Bayer AUT 0,00

Bewerb: 80, Reining Open Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1X10) Tari Whizin Anna Lisec AUT 63460003 146,50
1 Ja (3177) This Wimps So Fly Anna Lisec AUT 63460003 146,50
1 Ja (2422) Starlit Spook Cornelia Milchram (2000) AUT 22131471 146,50
4 Ja (5T33) Jacs Hesa Doc Norbert Nestelberger AUT 61400146 145,50
5 Ja (1279) Sidneys Magic Glow Michael König AUT 61400537 142,50
6 Ja (4331) Boom Me Two Times Wolfgang Hufnagl AUT 10230437 142,00
7 (5844) Franky Gos To HollywoodMartin Gruber AUT 28760092 140,50
8 (1S27) Pablo De Niro Harald Voggeneder AUT 63020118 140,00
8 (3D35) Smart Joan Orima Barbara Hengge AUT 140,00
8 (5604) Mathilda Chex Gerda Voggeneder AUT 61220629 140,00
8 (3916) HR Hollywood Whizkid Bernadette Jud AUT 61400592 140,00
12 (PE68) Smart Joe Catalyst Barbara Hengge AUT 138,00
13 () HR Roselys Genetics Ferdinand Skerget AUT 44630007 136,50
14 (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 136,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
15 (P577) Chocolate Royal Whiz Christina GrünauerLeisenberger AUT 43270202 134,50
15 (2C84) Custom Made Mobster Adolf Stricker AUT 43740001 134,00
17 (2C87) Taris Lee Hook Sigrid Velikonia AUT 40640347 129,50
18 () Dutch Dakota Hannelore Mandl AUT 43270170 120,00
Ausschluss () Hollywoods Gunrunner Sebastian Eisler AUT 0,00
Ausschluss (4184) SES Chocolat Rooster Heidi Vondrak AUT 42850043 0,00
Ausschluss (3704) Dunnit Star Deck Erich Knoll AUT 0,00
Ausschluss (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 0,00
Ausschluss (1A62) Dry Whiz Peppy Isabel Mitzner AUT 28001793 0,00
Ausschluss (1254) Low flying Pegasus Sonja Keplinger AUT 61400536 0,00
Ausschluss (1S80) Whizkid Barbara Hengge AUT 27270002 0,00
Ausschluss () TB Iron Clad Jhones Laszlo Ledneczki AUT 0,00

Bewerb: 81, Reining Amateur Klasse Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2422) Starlit Spook Cornelia Milchram (2000) AUT 22131471 146,50
2 Ja (3H77) Smart Decision ORima Sabine Koglgruber AUT 63020074 145,50
3 Ja (0726) Kaliz Golden Walker Sandra Huemer AUT 61221223 145,00
4 Ja (4A44) The Faked Gunner Barbara Reiter AUT 61400032 143,00
5 Ja (0246) Hot Smokin Blue Simone Mitschka AUT 25001703 140,00
5 Ja (5367) RR Ruf Little Chic Georg Breitler AUT 140,00
5 Ja (3H19) Smart Hawkeye Orina Katharina Bürkner AUT 22131592 140,00
8 (1B63) Smokins Turbogunner Sophia Lindinger AUT 61400411 138,00
9 (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 137,50
10 (4C68) Smart Image Orima Carina Machacek (2002) AUT 25001714 133,50
Ausschluss (1S27) Pablo De Niro Harald Voggeneder (2002) AUT 63020118 0,00
Ausschluss (2A19) Smart Drystar Kid Carina Pfaffeneder (2002) AUT 61400510 0,00

Bewerb: 82, Reining Open Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4A44) The Faked Gunner Sebastian Eisler AUT 146,50
2 Ja (5T33) Jacs Hesa Doc Norbert Nestelberger AUT 61400146 145,00
3 Ja (4E91) Where Does Rosy Go Barbara Bayer AUT 30500384 144,00
4 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Barbara Hengge AUT 143,50
5 Ja (1S27) Pablo De Niro Harald Voggeneder AUT 63020118 142,50
6 Ja (2T84) Peppi Badger Lena Erich Knoll AUT 28930004 139,00
7 (3U28) SSL Golden Caballero Thomas Feichtinger AUT 27270157 134,50
8 (0980) Kess As Jaz Andrea Stiel AUT 22130287 133,50
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Bewerb: 89, Trail Open Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1N17) Jet Dunit Right Stefanie Hillmaier AUT 30500382 143,00
2 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 138,00
3 Ja (4M79) RH Whiz Greatrooster Tamara Schindler AUT 30670151 132,00

Bewerb: 90, Trail Open Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (5767) Smart Whiznic Doris Pfann AUT 22131235 143,00
2 Ja (2G51) Wranglers Candy Kate Barbara Duchkowitsch AUT 22131520 141,50
3 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 136,00
4 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 135,50
Ausschluss () DS Chinese Girl Laszlo Ledneczki AUT 0,00

Bewerb: 93, Horsemanship Amateur Klasse Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
2 Ja (4Y74) Aramis 99 Nicola Schmidauer AUT 61221175 0,00

Bewerb: 96, Trail Open Klasse Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () DS Chinese Girl Veronika Ledneczki AUT 148,00
2 Ja (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 144,50
3 Ja (2B51) Cris U Sweet As Jaz Andrea Stiel AUT 22130287 134,00
Ausschluss () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 0,00
Ausschluss (0980) Kess As Jaz Andrea Stiel AUT 22130287 0,00
Ausschluss (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 0,00
Ausschluss (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 0,00
Ausschluss (4M79) RH Whiz Greatrooster Tamara Schindler AUT 30670151 0,00
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Bewerb: 97, Trail Amateur Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2L60) Smart Kirk Orima Michaela Hanner AUT 22131709 145,50
2 Ja () ER Silver Darling Kristina Nagy HUN 142,50
3 Ja (2X36) Kaliz Golden Flash Pamela Krenn AUT 25001490 138,00
Ausschluss (PC75) Mitja Miriam Fladerer AUT 22131847 0,00

Bewerb: 98, Ranchriding Open Klasse Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 148,00
2 Ja (4M79) RH Whiz Greatrooster Tamara Schindler AUT 30670151 142,50
3 Ja (3M80) Freckles Rey Sunfire Olivia Fuchs AUT 30500300 139,50

Bewerb: 99, Western Riding Open Klasse Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Ausschluss (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 0,00

Bewerb: 100, Pleasure Open Klasse Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4A91) Gamble For Big Cash Nicole Berger AUT 30500390 0,00
2 Ja (4M79) RH Whiz Greatrooster Tamara Schindler AUT 30670151 0,00
3 Ja (3994) Bank On Mighty Mr. AngeloChristine Schuch AUT 30500396 0,00
4 Ja (5730) Whizard Enterprise Lena Fuchs (2003) AUT 31380028 0,00
5 Ja (3M80) Freckles Rey Sunfire Olivia Fuchs AUT 30500300 0,00
6 Ja (5055) Please Have A King Hanna Fuchs (2005) AUT 31380027 0,00
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Bewerb: 101, Pleasure Open Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (9C14) Lightred N Spicy Helmut Lang AUT 22131707 0,00
2 Ja (5381) E Gun Egon Wolf AUT 41640325 0,00
3 Ja (2Y85) Best Black Spook Tanja Braune AUT 10850009 0,00
4 Ja (1I85) HTM Jac QueenofRoses Helga Hampel AUT 10230092 0,00

Bewerb: 103, Reining Open Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4H81) Hot Spark Olena Marie Günser (2002) AUT 31380016 144,00
2 Ja (5730) Whizard Enterprise Lena Fuchs (2003) AUT 31380028 132,50
3 Ja (5055) Please Have A King Hanna Fuchs (2005) AUT 31380027 132,00
4 Ja (3M80) Freckles Rey Sunfire Olivia Fuchs AUT 30500300 129,50
5 Ja (4728) Captain Delmaso Sabine Herz AUT 30500376 126,50

Bewerb: 104, Reining Open Klasse Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PE68) Smart Joe Catalyst Barbara Hengge AUT 138,50
2 Ja (4331) Boom Me Two Times Wolfgang Hufnagl AUT 10230437 133,00
3 Ja (5844) Franky Gos To HollywoodMartin Gruber AUT 28760092 132,50
Ausschluss (2422) Starlit Spook Cornelia Milchram AUT 22131471 0,00
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